

Förderverein Musikfestspiele Saar e.V.

Bismarckstraße 10 | 66111 Saarbrücken 0681 \cdot 97 61 00 | info@musikfestspiele-saar.de

Aufnahmeantrag

Hiermit beantrage ich meinen/unseren Beitritt zum Förderverein Musikfestspiele Saar e.V.		
	Name und Vorname	
	Geburtsdatum (freiwillige Angabe)	
	Straße und Hausnummer	
	Postleitzahl Ort	
	Telefon Telefax Mobil	
	Email	
	te geben Sie uns nach Möglichkeit eine Email-Adresse bekannt. Sie erleichtern damit wesentlich die mmunikation des Fördervereins mit Ihnen.	
be	i Paarmitgliedschaft:	
	Name und Vorname des Partners	
	Geburtsdatum des Partners (freiwillige Angabe)	
be	i Firmenmitgliedschaft:	
	Name der Firma	
	Straße und Hausnummer	
	Postleitzahl Ort	
	Telefon Telefax Mobil	
	Email	
Icl	n zahle als Jahresbeitrag für	
	Einzelmitgliedschaft (50,00 €)	
	Paarmitgliedschaft (75,00 €)	
	Firmenmitgliedschaft	
	Zusätzlich überweise ich jährlich eine Spende in Höhe von $\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ $	
	Junior-Mitgliedschaft beitragsfrei bis Ende des 26. Lebensjahres	
	(bitte oben das Geburtsdatum angeben)	
	Kulturbotschafter der Musikfestspiele (500,00 €)	



Förderverein Musikfestspiele Saar e.V.

Bismarckstraße 10 | 66111 Saarbrücken 0681·97 61 00 | info@musikfestspiele-saar.de

Zaniungsart:	Zah	lungsart:
--------------	-----	-----------

_	Ich zahle den Beitrag jahrlich per Einzugsermachtigung zulasten meines Kontos:
	Bank
	IBAN
	BIC
]	Ich überweise den Jahresbeitrag sofort und in den nächsten Jahren jeweils innerhalb
	der ersten zwei Monate eines Jahres auf eines der folgenden Konten des Fördervereins:
	Deutsche Bank, Privat- und Geschäftskunden AG
	IBAN: DE68 5907 0070 0026 2261 00 BIC: DEUTDEDB595
	Sparkasse Saarbrücken
	IBAN: DE05 5905 0101 0067 0109 26 BIC: SAKSDE55XXX
	Bank 1 Saar eG
	IBAN: DE84 5919 0000 0112 3840 06 BIC: SABADE5SXXX
٦r	t und Datum
Jn	terschrift

Füllen Sie bitte den Aufnahmeantrag aus, markieren Sie die Art der gewünschten Mitgliedschaft (Einzel-, Paar-, Junior- oder Firmenmitgliedschaft) und die gewünschte Zahlungsart (Einzug, Überweisung) und senden Sie den ausgefüllten und unterschriebenen Aufnahmeantrag an den Förderverein Musikfestspiele Saar e.V. | Bismarckstraße 10 | 66111 Saarbrücken oder an info@musikfestspiele-saar.de

Meine Daten werden nur im Rahmen der Erforderlichkeit verarbeitet. Näheres siehe Datenschutzerklärung: www.musikfestspielesaar.de. Ich stimme dieser Datenschutzerklärung mit meiner Unterschrift ausdrücklich zu.